
განკარგულება:გ-47.47210323

თარიღი:01/02/2021

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

მიღების	თარიღი	-	29.01.2021წ.

გ	ა	ნ	კ	ა	რ	გ	უ	ლ	ე	ბ	ა	N2

2020-2022	წლების	საპილოტე	რეგიონების	ინტეგრირებული	განვითარების	პროგრამის
ფარგლებში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში	დასაფინანსებელი	პროექტის	მოწონების

შესახებ

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 „ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსის“	 61-ე	 მუხლის
მე-2	 პუნქტის,	 „2018-2021	 წლლების	 საქართველოს	 რეგიონული	 განვითარების	 პროგრამის
დამტკიცების	 შესახებ“	 საქართველოს	 მთავრობის	 2018	 წლის	 11	 ივნისის	N1292	 განკარგულების,
„2018-2021	 წლების	 საქართველოს	რეგიონული	 განვითარების	 პროგრამის	ფარგლებში	 საპილოტე
რეგიონების	 განსაზღვრის	 შესახებ“	 საქართველოს	 მთავრობის	 2018	 წლის	 27	 აგვისტოს	 N1713
განკარგულების	 და	 „საქართველოს	 საპილოტე	 რეგიონული	 განვითარების	 მიზნით
განსახორციელებელი	ღონისძიებების	შესახებ“	საქართველოს	მთავრობის	2019	წლის	20	დეკემბრის
N628	დადგენილების	შესაბამისად,

საკრებულო	ადგენს:

1.	 მოწონებულ	 იქნეს	 2020-2022	 წლების	 საპილოტე	 რეგიონების	 ინტეგრირებული	 განვითარების
პროგრამის	 ფარგლებში	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტში	 დასაფინანსებელი	 პროექტი	 დანართის
შესაბამისად.

2.	განკარგულება	შეიძლება	გასაჩივრდეს	კანონით	დადგენილი	წესით,	1	თვის	ვადაში,	ოზურგეთის
რაიონული	სასამართლოს	მაგისტრატ	სასამართლოში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში,	მისამართზე:
ჭავჭავაძის	ქუჩა	№4.

3.	განკარგულება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

ზაალ	მამალაძე

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2021-02-01T13:18:24+0400
	chokhatauri municipality bdba86a6548438a15c37d4086246e2454704a575


	



